
PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO-00 

CNPJ 00.097.85710001-71 

  

DECRETO N° 26059  DE 1° DE JUNHO DE 2022. 

1 

Ø1 
'ado no sito dapre.'e,tura 

Municjpa! 

O! /O 1101'2. 
Secretaria municipal de 

Comunicaçao 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO, no 
uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica Municipal, 

CONSIDERANDO a edição do novo Diploma Legal de n°. 1246/2022, que regulamente 
a Estrutura Administrativa da Administração Pública Direta de Santo Antônio do Descoberto-GO. 

DECRETA: 

Art. 10 - Ficam exonerados, a partir de 10  de junho de 2022, os servidores comissionados 
abaixo relacionados, pertencentes ao quadro de pessoal da Controladoria Geral do Município. 

Quadra 33 Lote 24— Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás 

N° NOME CARGO  

1.
ANA CAROLINA FERREIRA LIMA DUARTE ASSESSOR DA DIVISAO DE ARQUIVO E DOC. DE 

ATOS DE PESSOAL 

2
ASSESSOR DA DIVISÃO DE ARQUIVO E 

. ANTONIO TRAJANO CAMELO FILHO  
DOCUMENTAÇÃO 

3. CINTIA MONTEIRO CORTES	
DIRETOR DE ANÁLISE DE CONTRATOS, 

CONVÊNIOS E PROCESSOS LICITATÓRIOS 

4. DENISE PEREIRA BOTELHO	
ASSESSOR DE ANÁLISE DE LICITAÇÕES, 

CONTRATOS E CONVÊNIOS 

S.
CHEFE DA DIVISÃO DE ARQUIVO E 

. GRAZIELLY OLIVEIRA GARCIA  
DOCUMENTAÇÃO 

6. GUSTAVO WLISSES SOUZA DA SILVA	
ASSESSOR DE AUDITORIA GERAL, INSPEÇÃO E 

ATOS DE PESSOAL 

7. JOSUEL BEZERRA DA SILVA	
ASSESSOR DE ANÁLISE DE LICITAÇÕES, 

CONTRATOS E CONVÊNIOS 

8. NELCI BARBOSA DE OLIVEIRA	
ASSESSOR DA DIVISÃO DE ARQUIVO E 

DOCUMENTAÇÃO 

CEP: 72.900-302 

"Dispõe sobre exonerações de servidores que 
especifica e dá outras providências". 



PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO ANTÕNIO DO DESCOBEHTO-DO 

CNPJ 00.097.85710001-71 

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO - GO, AO 1° (PRIMEIRO) DIA DO MÊS DE JUNHO DE 2022. 

( 

ALEANDRO O 
PREFEIT 

ALDATO 
PAL UNIC 

Quadra 33 Lote 24— Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás 

CEP: 72.900-302 

2 


